UPPD Kabupaten Purworejo



Jl. Jenderal Sudirman No.17, Krajan, Pangenjurutengah, Kec. Purworejo, Kabupaten Purworejo, Jawa Tengah 54114 0275321466

Pemerintah Provinsi Jawa Tengah / Badan Pengelola Pendapatan Daerah / UPPD Kabupaten Purworejo

UPPD Kabupaten Purworejo



Jl. Jenderal Sudirman No.17, Krajan, Pangenjurutengah, Kec. Purworejo, Kabupaten Purworejo, Jawa Tengah 54114 0275321466

Pemerintah Provinsi Jawa Tengah / Badan Pengelola Pendapatan

Daerah / UPPD Kabupaten Purworejo

Pelayanan Pendaftaran Kendaraan Bermotor Ubah Mesin

No. SK:

Persyaratan

- 1. Identitas diri
- 2. Bukti hasil pemeriksaan cek fisik kendaraan bermotor
- 3. STNK dan SKKP tahun terakhir
- 4. SPOPD yang telah diisi dan ditandatangani
- 5. Kwitansi pembelian mesin
- 6. BPKB dan STNK dan asal-usul berkas ranmor mesin pengganti
- 7. Surat keterangan dari bengkel resmi atau APM atau bengkel umum yang melakukan penggantian mesin / bengkel yang ditunjuk

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. Melakukan pendaftaran perubahan mesin

Waktu Penyelesaian

33 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

dari aplikasi

Produk Pelayanan

1. Pendaftaran Kendaraan Bermotor Ubah Mesin

Pengaduan Layanan

_